АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	[image: image1.jpg]

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГАЙ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«САГААННУУРАЙ»
ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

______________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября 2020 г.                                                                                                  № 77
п. Саган-Нур

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
На основании  подпункта «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с частью 10 статьи 10 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007г. № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных нормативных правовых актов Администрации,

постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»:
- от 09.04.2018г. № 44 «О порядке получения муниципальными служащими  Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»;

- от 28.05.2019г. № 55 «О внесении изменений в Порядок получения муниципальными служащими  Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 09.04.2018г. № 44».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                     М.И. Исмагилов